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pmyslivec@seznam.cz

Od: Dočkalová Karla, Ing. <Dockalova@spravazeleznic.cz>
Odesláno: pátek 14. dubna 2023 8:17
Komu: 'myslivec@tapa-p.cz'; 'Petr Myslivec'
Předmět: FW: Dačice ON – tlaková kanalizace, WC pro invalidy, tepelné čerpadlo, zateplení - 

Schválení DSP

Dobrý den, 
máme schváleno!!! ѡѢѣѤ 
Děkuji. 
 
S pozdravem 
 
Ing. Karla Dočkalová 
  
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
  
systémový specialista 
úsek náměstka ředitele pro techniku 
odbor přípravy staveb 
  
Kounicova 688/26, 611 43 Brno 
T 972 621 031 
M 724 878 426 
E dockalova@spravazeleznic.cz 
spravazeleznic.cz 
  
  
Nedílnou součástí této zprávy je právní doložka, jejíž plné znění naleznete na adrese www.spravazeleznic.cz/dolozka 
 
 
 

From: AgentCesta@noreply.spravazeleznic.cz <AgentCesta@noreply.spravazeleznic.cz>  
Sent: Thursday, April 13, 2023 3:59 PM 
To: Stoklasa Jan, Ing. <Stoklasa@spravazeleznic.cz>; Dočkalová Karla, Ing. <Dockalova@spravazeleznic.cz>; Benešová 
Alena, Ing. <BenesovaA@spravazeleznic.cz>; Cerha Jan <Cerha@spravazeleznic.cz>; Andršt Pavel, Ing. arch. 
<Andrst@spravazeleznic.cz>; Paidar Pavel, Ing. <Paidar@spravazeleznic.cz>; Kroupa Jan, Ing., MBA 
<Kroupa@spravazeleznic.cz>; Bařinková Pavlína, Ing. <Barinkova@spravazeleznic.cz> 
Subject: Dačice ON – tlaková kanalizace, WC pro invalidy, tepelné čerpadlo, zateplení - Schválení DSP 
 

  
  

 

 

 
V informačním systému C.E.Sta byly uloženy dokumenty o  

 
Schválení DSP  
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na stavbu 

 

Dačice ON – tlaková kanalizace, WC pro invalidy, tepelné čerpadlo, 
zateplení 

 
k datu: 11.04.2023 

Odkaz: 

http://cesta.spravazeleznic.cz/investice/index.php#/karta_stavby2?AK_AKCE_ID=15803&ak_klik=6-

42468 

Čas odeslání: 13.04.2023 15:51:46 

Odeslal: Benešová Alena, Ing. 
 

  
Zpráva byla vygenerována systémem C.E.Sta 

  
 

 


